令和７年４月 11日

 ＰＴＡ理事の皆様

愛媛県立今治東中等教育学校

ＰＴＡ会長 ピアース 恵利

校   長 丸 山 達 也

第１回ＰＴＡ理事会について(御案内)

 陽春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し、

格別の御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり第１回ＰＴＡ理事会を開催いたします。御多用中とは存じますが、是非御出席

くださいますよう御案内申し上げます。

記

 １ ＰＴＡ理事会

  (1) 本部役員会    ４月 22日(火) 14:30～15:00 校長室

    (2) ＰＴＡ理事会   ４月 22日(火) 15:00～16:00 会議室

                     15:00～15:30 理事意見交換会

                     15:30～16:00 議 事

ア 令和６年度事業報告             （総務課長）

   イ 令和６年度決算報告             （事務長）

    ウ 監査報告                       （監事）

   エ  令和７年度事業計画             （総務課長）

     オ 令和７年度事業予算案           （事務長）

      カ 令和７年度ＰＴＡ総会について   （総務課長）

   キ  令和７年度新役員について       （ＰＴＡ会長）

   ク その他（各学年の近況報告等）  （学年主任）

 ２ 出欠について

下記の連絡票または、本校ＨＰに記載のグーグルフォームを御利用ください。

※本校ＨＰの「メニュー」→「その他」→「ＰＴＡ」→「出欠連絡票」

※https://forms.gle/RP3orbr16DiyN2QB9

第１回ＰＴＡ理事会出欠連絡票

御氏名

        ＰＴＡ理事会を （ 出席  ・  欠席 ）  します。

  ◆ 提出はＰＴＡ理事連絡ファイルを御利用ください。４月 18日(金)までに、

   担任を通じて総務課（高智）まで御返却くださいますようお願いいたします。

切り取り線